

WIDERRUF VOLLMACHT BZW. STIMMABGABE DURCH BRIEFWAHL

zur Anmeldebestätigung Nummerüber		über	Stückaktien der Francotyp-Postalia Holding AG.
Ich/Wir _	Name Vollmachtgeber		
	widerrufe(n) hiermit die von mir/u		2022 an
	—	eschäftsansässig ir	B benannten Stimmrechtsvertreter, Frau Mareike Kuliberda, Link n München und Herrn Norman Höhling, Francotyp-Postalia Holding
	Frau/Herrn	nächtigter Dritter	
	wohnhaft in	Wohnort	
			rdentlichen Hauptversammlung (virtuelle Hauptversammlung) der die ausübbaren Aktionärsrechte, insbesondere das Stimmrecht
	widerrufe(n) hiermit die am 2022 erteilte Stimmabgabe durch schriftliche Briefwahl für die auf de 15. Juni 2022 einberufene ordentliche Hauptversammlung (virtuelle Hauptversammlung) der Francotyp-Postal Holding AG.		
	Ort, Datum	Unterschri	ft(en) bzw. Erklärung gemäß § 126b BGB

Hinweise:

- Der Widerruf einer Vollmacht kann gegenüber der Gesellschaft über das passwortgeschützte Hauptversammlungsportal der Gesellschaft unter der Internetadresse www.fp-francotyp.com/hv2022_de postalisch oder per E-Mail an Francotyp-Postalia Holding AG, c/o Link Market Services GmbH, Landshuter Allee 10, 80637 München, E-Mail: inhaberaktien@linkmarketservices.de erfolgen.
- Elektronische Briefwahlstimmen sowie die Vollmacht an die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft können über das passwortgeschützte Hauptversammlungsportal der Gesellschaft unter der Internetadresse www.fp-francotyp.com/hv2022 de widerrufen werden.
- Sofern Sie eine schriftliche Briefwahlstimme widerrufen möchten, übermitteln Sie den Widerruf postalisch bis **zum 14. Juni 2022 um 24:00 Uhr (MESZ)** (Eingang bei der Gesellschaft) an folgende Adresse: Francotyp-Postalia Holding AG, c/o Link Market Services GmbH, Landshuter Allee 10, 80637 München.
- Sofern Sie eine Vollmacht an einen Dritten oder an die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft postalisch oder per E-Mail widerrufen möchten, übermitteln Sie den Widerruf bis zum 14. Juni 2022 um 24:00 Uhr (MESZ) (Eingang bei der Gesellschaft) an folgende Adresse: Francotyp-Postalia Holding AG, c/o Link Market Services GmbH, Landshuter Allee 10, 80637 München, E-Mail: inhaberaktien@linkmarketservices.de.
- Sofern Sie eine elektronische Briefwahlstimme oder Vollmacht an einen Dritten oder an die Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft über das passwortgeschützte Hauptversammlungsportal der Gesellschaft unter der Internetadresse www.fp-francotyp.com/hv2022 de widerrufen möchten, ist ein Widerruf auch noch am Tag der Hauptversammlung bis zur förmlichen Beendigung der Möglichkeit zur Stimmrechtsausübung durch den Versammlungsleiter möglich.
- Informationen zum Datenschutz finden Sie in der am 4. Mai 2022 bekanntgemachten und auch im Internet unter www.fp-francotyp.com/hv2022_de erhältlichen Einladung.